
Al sito web 

All’albo online 

Amministrazione Trasparente 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di istituto III fascia del personale ATA per il triennio 

2024/2027.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs. n. 297 del 1994, “Testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle 

scuole di ogni ordine e grado; VISTI gli artt. nn. 14 e 15 del DPR n. 275 del 1999;  

VISTA la Legge n. 124 del 03.05.1999, “Disposizioni urgenti in materia di personale scolastico”;  

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024 recante termini e modalità per la presentazione delle domande di inclusione nelle 

graduatorie di circolo e di istituto III Fascia personale ATA per il triennio 2025-2027;  

PRESO ATTO delle istanze pervenute ai fini dell’inserimento nelle graduatorie d’Istituto III Fascia personale ATA, per il 

triennio 2025/2027;  

VISTA la nota prot. n. 17227 del 02/08/2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale Ufficio VIII – Ambito Territoriale di 

Messina;  

CONSIDERATO che le predette graduatorie devono essere pubblicate, nel rispetto delle disposizioni in materia di 

protezione dei dati personali, contemporaneamente in tutte le istituzioni scolastiche della Provincia di Messina il 

giorno 19 agosto 2024;  

DECRETA 

sono pubblicate, sul sito web dell’istituto nella sezione Amministrazione Trasparente le graduatorie provvisorie di 

Istituto III fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027.  

Ai sensi dell’art. 8 del D.M. 89/2024, avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso 

reclamo, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie, da indirizzare “Al dirigente 

scolastico dell’Istituto Comprensivo Catalfamo” e inoltrare alla pec meic89700a@pec.istruzione.it  

Entro il medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di errori materiali.  

Il Dirigente Scolastico 

    Angelo Cavallaro 




